Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя специализированная школа № 12

имени Героя России Александра Колгатина
городского округа -  город Камышин Волгоградской области

(МБОУ СШ № 12)

О мерах по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-03 "О
противодействии коррупции" (в редакции Указа Президента Российской Федерации от
16 августа 2021 г. № 478), положением о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений старшего методиста Герасименкова Геннадия Леонтьевича
2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе:

Предселатель комиссии -  директор школы Рысцова Р.Б.
Члены комиссии:
Михайлова В.В. -  председатель профсоюзного комитета школы,
Кравченко А.А. -  старший методист по УВР,
Демьяненко Н.Г. -  старший методист,
Герасименков Г.Л. -  старший методист

3. Секретарю руководителя Бортовой В.Г. довести данный приказ до сведения
исполнителя.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30 августа 2023 г. № 131-0

г. Камышин

Директор МБОУ СШ № 12 Р.Б. Рысцова

		2024-01-24T08:26:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ АЛЕКСАНДРА КОЛГАТИНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ